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Jubileusz Bialskich Dni Książki Dziecięcej

Już 11 maja 2024 r. rozpocznie się wspaniały jubileusz Bialskich Dni Książki Dziecięcej. Po raz kolejny uzyskaliśmy dotację
Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, dzięki czemu możemy w sposób szczególny świętować autorski projekt
naszej biblioteki - Bialskie Dni Książki Dziecięcej.

Od 25 lat w Barwnej Multimedialnej Bibliotece dla Dzieci i Młodzieży odbywa się wielkie dwutygodniowe święto książek.
Bialskie Dni Książki Dziecięcej to ważne wydarzenie w kalendarzu imprez kulturalnych młodego bialczanina. Dzieci i młodzież
mogą uczestniczyć  w spotkaniach  autorskich,  warsztatach  i  innych  atrakcyjnych  wydarzeniach  przygotowanych  przez
bibliotekarzy Miejskiej Biblioteki Publicznej pracujących z dziećmi.

Tegoroczne obchody będą przebiegać pod hasłem „Na Barwnym Tropie”. Od 11 do 25 maja odbędzie się szereg wydarzeń
inspirowanych literaturą detektywistyczną. Na naszych Czytelników czeka wiele przygód z książką i nie tylko!

Zapraszamy wszystkich na spotkania z trzema pisarzami: Kasią Keller, Dariuszem Rekoszem i Panem Poetą. Odbędzie się
również gra detektywistyczna i rodzinny quiz literacki

W czerwcu na zakończenie projektu przygotujemy grę terenową: „W labiryncie mądrych książek”.

Projekt XXV Bialskich Dni Książki Dziecięcej „Na Barwnym Tropie” „dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa
Narodowego  pochodzących  z  Funduszu  Promocji  Kultury  –  państwowego  funduszu  celowego”.  Objęty  Honorowym
Patronatem Prezydenta Miasta Biała Podlaska.

Poniżej przedstawiamy rozkład spotkań na XXV BDKD, które odbędą się w dniach 11 maja -15 czerwca 2024 r.:

05.2024  r.  o  godz.  12:00  odbędzie  się  gra  detektywistyczna  promująca  Bialskie  Dni  Książki  Dziecięcej
 ph:„Wytrop autora”- gra adresowana do czytelników w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym, naprowadzająca
uczestników na nazwiska zaproszonych pisarzy / Wydarzenie na zapisy, kontakt pod nr tel. 83 341 64 53. Liczba
miejsc jest ograniczona.     

05.2024 r. o godz. 17:00 odbędzie się w budynku biblioteki Barwnej spotkanie autorskie z Kasią Keller.
Pani Kasia jest autorką licznych publikacji, felietonów i artykułów dotyczących edukacji, praw dziecka i problemów
społecznych. Napisała również powieści detektywistyczno-przygodowe dla dzieci i  młodszej młodzieży. Tworzone
przez nią powieści to pełne humoru oraz empatii historie o dzieciach, młodzieży oraz ich problemach.

05.2024 r o godzine 17:00 naszą Bibliotekę odwiedzi Dariusz Rekosz 24 maja 2024 r. o godzinie 17:00
Pan Poeta poprowadzi animacje literackie ph:”Na tropie dziecięcych emocji”. Spotkania autorskie z Panem Poetą
angażują, bawią i zachęcają do czytania najmłodszych. Krótkie bajki do czytania autorstwa Pana Poety są pretekstem
do wciągnięcia  dzieci  w  wir  zabaw,  przebieranek,  kolorowych balonów i  niezliczonych uśmiechów.  Są  w pełni
literackie, pełne zabawy poezją dla dzieci. Bohaterowie książek Pana Poety sami czytają swoje bajki, opowiadając
dzieciom o emocjach,  niedoskonałościach i  przeżyciach.  Będzie  to  kompilacja  czytania,  zabawy,  ruchu i  pracy
twórczej. Dzieci będą się uczyć rozpoznawać i rozmawiać o emocjach.

Wymienione spotkania z pisarzami mają charakter otwarty.

25 maja 2024 r. w Bibliotece Barwnej nie lada gratka dla rodzin. Tego dnia odbędzie się turniej "Czy znasz tych
detektywów???". Pełną atrakcji rywalizację zakończy wręczenie nagród najlepszym zespołom. Wydarzenie na zapisy,
kontakt pod nr tel. 83 341 64 53. Liczba miejsc jest ograniczona.

15  czerwca  2024r.  o  godzinie  12:00  w  moderatorzy  działającego  w  bibliotece  Barwnej  Młodzieżowego
Dyskusyjnego Klubu Książki  „Księgołap” poprowadzą grę terenową "W labiryncie mądrych książek".  Wydarzenie
oparte będzie na treści książek omawianych w trakcie spotkań klubu przez cały rok szkolny 2023/2024 oraz inne
popularne  książki  chętnie  wypożyczane  przez  młodzież.  Spis  książek  będzie  dostępny  od  początku  maja  w
wypożyczalni młodzieżowej biblioteki Barwnej. Wydarzenie na zapisy, kontakt pod nr tel. 83 341 64 53.

Dodatkowo w Bibliotece "Barwnej" odbędą się zajęcia edukacyjne m.in. we współpracy z Nadleśnictwem Biała Podlaska oraz
ze specjalistami kryminalistyki Miejskiej Komendy Policji w Białej Podlaskiej.

Projekt XXV Bialskich Dni Książki Dziecięcej „Na Barwnym Tropie” został objęty Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta
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Biała Podlaska.

„Dofinansowano  ze  środków  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego  pochodzących  z  Funduszu  Promocji  Kultury  –
państwowego  funduszu  celowego”.


